Kuntarekry

385898, Rakennustarkastajan virka

Hakijoita listalla: 6, hakijoita yhteensa: 6

Sukunimi

Ojala

Kivioja

Koskela

Aitto-oja

Pesonen

Honkanen

Etunimet/Etunimi
A

Lasse

Pasi

Tommi
Ari

Hannu-Pekka

Tila

Uusi hakemus.

Uusi hakemus

Uusi hakemus

Uusi hakemus

Uusi hakemus

Uusi hakemus

https://www kuntarekrytointi.fi/skillsWeb/jsp/mvc/rec/campaigns...

Muistiinpano Haku
hakijasta pvm.

24.09.2021
07:33

28.09.2021
09:25

14.10.2021
20:42

16.10.2021
20:33

20.10.2021
16:30

20.10.2021
22:31

Viimeisin
tybnantaja

VANA Valmisnavetta Oy,
Suunnittelupdallikks

VANA Valmisnavetta Qy,
Rakennusinsindérn

Consti
Korjausrakentaminen
Qy, Yksikonjohtaja

Efficient Network Partner
Oy, Tyapaallikka

Tarkastuksen tilaajat, ra-
kennusalan
Ammattilaiset, Ihmiset ja
hallinte - Myts vaativat
monisyiset alan valituk-
set, asiamiestehtavat,
paasuunnittelijana ja
vastaavana tynjohtaja-
na, asiantuntijana. Olen
mukana erityisesti viran-
omaistyossa lainvalmis-
teluissa lausunnoillani
Ympéristdministeridlle.,
Rakennustarkastaja,
asiamiehend,
Ammattilaisena, jolla on
tasmakokeneen raken-
nustarkastajan status ja
osaaminen huippuasian-
tuntijana, vaativissa
rakennus- ja
kiinteistalantarkastus-
seka

kiin-
teisténmuodostamis-,
valvonta- ja lakialan teh-
tévissd. - Myés paasuun-
nittelijana ja vastaavana
tyonjohtajana, toimin-
nantarkastajana, ainut-
laatuisen laaja-alaisena
asiantuntijana.

Tyokokemus
(vuotta)

9v Bkk. 21p.
12v 6kk. 24p.

14v 7kk. 24p.

31v 2kk. 22p.

135v 11kk. 19p.

Koulutustaso

Ammattikorkeakoulututkinto
Ammattikorkeakoulututkinto

Ammattikorkeakoulututkinto

Ammattikorkeakculututkinto
Ammattikorkeakoulututkinto

Ylempi korkeakoulututkinto

22.10.2021 klo 7.02



